NES
1/
01
 -
20
22
1
N

	 NES-L... 		  NES-R...
	 ø 4 mm	 ø 4 mm
Code de commande (Exemple: NES-R E A P 1)
* Veuillez indiquer le longueur des électrodes en toutes lettres
Contrôleurs de niveau conductif Modèle NES
Description
relais d'électrodes
Alimentation
N° de com.
24 VCA
N° de com.
230 VCA
N° de com.
110 VCA
1 signal point de
commutation ou 1
contrôleur de maxi/mini
NE-1042 NE-1040 NE-1041
2 signaux point de
commutation ou
2 contrôleurs maxi/mini
NE-3042 NE-3040 NE-3041
Modèle Description Boîtier
Matière des
électrodes
Recouvrement
des électrodes
Raccordement
Nombre des
électrodes*
NES-
Contrôleur
de niveau
conductif
R = polyamide
L = aluminium
E = acier inox
A = �recouvrement complet
polyolefine
E = acier inox
P = polypropylène
1 = 1 électrode
2 = 2 électrodes
3 = 3 électrodes
4 = 4 électrodes
5 = 5 électrodes
6 = 6 électrodes
H = Hastelloy® C
T = titane
E = acier inox
T = �recouvrement
partiel (300 mm) PTFE
V = �recouvrement complet
PTFE
E = acier inox
F = PTFE
52 (50 largeur)
env. 46
en